
2019年 7月吉日 

お得意先様 各位 

〒101-0021東京都千代田区外神田 3-5-2 

アイコー電子株式会社 

TEL03-3251-1335 

FAX03-3251-1327 

 

中村 泰章 

 

ACアダプター SW シリーズ 4種類 生産国変更 & 価格 UPのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社取扱いのスイッチング式 ACアダプター SWシリーズ 4種類が 

下記の通り製造国変更に伴う価格ＵＰとなってしまいますので、 

誠に勝手では御座いますが何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

該当品番 

     SW-0522S 

     SW-1212S 

SW-0522E 

SW-1212E 

変更内容 

     生産国の変更：中国製造 → 日本製造へ変更 

     ラベルの変更：Made in China表記 → Made in Japan表記へ変更 

     外箱の変更：Made in China表記 → 製造国表記削除へ変更 

変更時期 

今後の生産品より即実施 

変更理由 

     別紙添付の製造メーカー書面の通り 

 

後継品価格 

     日本製造に変わる事で致し方なく値上げとなってしまいます。 

詳細な価格等は弊社担当までお問い合わせ願います。 

 

今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 




